
Livrare si furnizare articole de papetarie

I.D.: 42224523

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.758,00 RON - 2.758,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare 1 MAPA A4 PLASTIC CU ELASTIC BUC 30 12 360 2 BIBLIORAFI PP 8 CM DIV.CULŌRI BUC 60 5.9 354 3 CAIET A4 60 FILE DR BUC 30 2.5 75 4 CAIET A4 60 FILE AR BUC 30 2.5 75 5 AGRAFE CAPSATOR 24/6 CUT 50 0.9 45 6 FLUID CORECTOR BUC 20 3.95 79 7 PIX CORECTOR BUC 20 5 100 8 DOSAR SINA PP DIV.CULORI BUC 200 0.45 90 9 HARTIE COPIATOR A4 80GR/500COLI/TOP TOP 100 13.5 1350 10 TEXTMARKER GALBEN BUC 20 2 40 11 TEXTMARKER ROSU BUC 20 2 40 12 PIX CU GEL ALBASTRU 12BUC/CUT CUT 10 15 150
